2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2018
	                                                                                       № 1094

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского

городского округа «Развитие земельных отношений и градостроительная деятельность в Североуральском городском округе» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 29.10.2014 № 1585
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, решением Думы Североуральского городского округа от 29.08.2018 № 56 «О внесении изменений в Решение Думы Североуральского городского округа от 27.12.2017 № 40
«О бюджете Североуральского городского округа на 2018 год и плановый
период 2019 и 2020 годов», постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа», от 31.07.2014 № 1055 «Об утверждении перечня муниципальных программ Североуральского городского округа на 2015
-2017 годы», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Развитие земельных отношений и градостроительная деятельность
в Североуральском городском округе» на 2015 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 29.10.2014 № 1585, следующие изменения:

1) строку 4 приложения № 1 к муниципальной программе изложить
в следующей редакции:
	4
	Целевой показатель 1:

Количество территорий, предназначенных
для жилищного строительства, обеспеченных проектами планировок
	единиц
	-
	1
	0
	1
	1
	1
	Решение Думы Североуральского городского округа
об утверждении Проекта планировки

2) изложить приложение № 2 к муниципальной программе в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа
В.В. Паслера.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко